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*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

1

YOUSSOUF

MOUSSA

MOHAMED LAMINE

BOURAMA

IDRISSA MANDE

ADAMA

Prénoms

1

2

3

4

5

6

N°Pl

MEDECIN PHARMACIEN ET ODONTO-STOMATOLOGUE (DES)Corps......:

COULIBALY

DEMBÉLÉ

DIAKITÉ

DIARRA

SIDIBÉ

TRAORÉ

Nom

Chirurgie généraleSpécialité :

BAMAKOCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

01/01/1985

01/01/1985

02/02/1982

08/10/1985

12/06/1980

25/10/1984

SIKASSO

SAYE

BAMAKO

ALLAHINA

BOUGOUNI

SEBETE/BANAMBA

Session de: Nov.  2019

SANTECadre......:


